podmienky, že mandant mandatárovi odovzdá všetky potrebné podklady pre presné definovanie predmetu 

verejného obstarávania a bude ústretový pri prerokovávaných materiálov spracovaných mandatárom. 

Článok III. 

Odplata a platobné podmienky 
1.Odplata za zabezpečenie činností uvedených v čl. II tejto zmluvy je stanovená  vo výške 1890- EUR 

(slovom: tisícosemstodeväťdesiat EUR).  Odplata v uvedenej výške je považovaná za konečnú, nakoľko 

mandatár nie je platcom DPH. 

2.Odplata uvedená v bode 1. tohto článku obsahuje všetky výdavky spojené s výkonom činnosti pri plnení 

tejto zmluvy, s výnimkou cestovných nákladov mimo sídlo mandanta na jeho priame požiadanie, ako aj